
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 

11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

 
 PREMESSO che 
 
con determinazione n° 120/UTC del 22/06/2016 è stato affidato al geom. 

perizia di manutenzioni stradali varie e di dirigere e contabilizzare i relativi lavori;

con deliberazione di G.C. n. 54 del 22/06/2016, esecutiva ai sensi di legge, è stata approvata la perizia di manutenzioni 

stradali varie per l’importo dei lavori di 

con contratto di cottimo fiduciario n data 25/07/2016 i lavori sono stati appaltati alla ditta EDILTRASP MERLUZZI 

ROBERTO, per l’importo di € 8.949,04 al netto dell’offerta del 10%;

Che il geom. Adiutori Paolo ha trasmesso la fattura n° 0

Cassa Previdenza geometri 5%, per complessivi 

190/2014; 

 

Di liquidare al GEOM. ADIUT ORI PAOLO

46,84 per Cassa Previdenza geometri 5%, per complessivi 

a 89 L. 190/2014 per le competenze tecniche della direzione lavor

MANUTENZION I STRADALI VARIE

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicata con imputazione all’
intervento n°  20810103/1  impegno di spesa n°  1184/201
 
La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà esecuzione dopo il suo 
inserimento nella raccolta di cui all’art. 183 del D.LVO 267/2000.
 

                                                                                                                   

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO:  LAVORI DI MANUTENZIONE 
 

LIQUIDAZIONE 

TECNICHE DELLA 

           CODICE CIG    ZD21A61546

           CODICE CUP  D44H16000360002

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 

è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

con determinazione n° 120/UTC del 22/06/2016 è stato affidato al geom. Adiutori Paolo l’incarico di redigere una 

perizia di manutenzioni stradali varie e di dirigere e contabilizzare i relativi lavori; 

deliberazione di G.C. n. 54 del 22/06/2016, esecutiva ai sensi di legge, è stata approvata la perizia di manutenzioni 

adali varie per l’importo dei lavori di € 9.943,38;  

con contratto di cottimo fiduciario n data 25/07/2016 i lavori sono stati appaltati alla ditta EDILTRASP MERLUZZI 

€ 8.949,04 al netto dell’offerta del 10%; 

ha trasmesso la fattura n° 03PA del 05/12/2016 di € 936,82 per onorario

Cassa Previdenza geometri 5%, per complessivi € 983,66, ed esente da IVA ai sensi dell’art. 1 Commi da 54 a 89 L. 

DETERMINA 

ORI PAOLO  la fattura n° 03PA del 05/12/2016 di € 

46,84 per Cassa Previdenza geometri 5%, per complessivi € 983,66, ed esente da IVA ai sensi dell’art. 1 Commi da 54 

a 89 L. 190/2014 per le competenze tecniche della direzione lavori e della sicurezza in fase di esecuzione

I STRADALI VARIE . 

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicata con imputazione all’
intervento n°  20810103/1  impegno di spesa n°  1184/2015. 

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà esecuzione dopo il suo 
inserimento nella raccolta di cui all’art. 183 del D.LVO 267/2000. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                            Geom. Alessandro CORI

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

MANUTENZIONE STRADALI VARIE  

LIQUIDAZIONE FATTURA GEOM. ADIUTORI PAOLO PER COMPETENZE 

TECNICHE DELLA PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI 

ZD21A61546     

D44H16000360002 

1

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 

è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

Adiutori Paolo l’incarico di redigere una 

deliberazione di G.C. n. 54 del 22/06/2016, esecutiva ai sensi di legge, è stata approvata la perizia di manutenzioni 

con contratto di cottimo fiduciario n data 25/07/2016 i lavori sono stati appaltati alla ditta EDILTRASP MERLUZZI 

per onorario + € 46,84 per 

ai sensi dell’art. 1 Commi da 54 a 89 L. 

 
€ € 936,82 per onorario + € 

, ed esente da IVA ai sensi dell’art. 1 Commi da 54 

i e della sicurezza in fase di esecuzione dei lavori di 

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicata con imputazione all’ 

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà esecuzione dopo il suo 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Alessandro CORI 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 241/UTC 

DEL 09/12/2016 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

FATTURA GEOM. ADIUTORI PAOLO PER COMPETENZE 

DIREZIONE LAVORI  


